RUA SANTO ANTONIO Nº 320

Bairro:   Cidade/UF: Campo Bom - RS

CEP: 93700000 Telefone: (51) 98265-3464

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
48.234.346/0001-80

Dados Bancários
Banco: 001 Conta: 73412 - 8
Agência: 0755 - 2  
   

Valor: 30.647,82

Trinta mil seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos

Histórico:

Contratação de empresa, com fornecimento de materiais e mão de obra, para execução de divisórias em gesso
acartonado e serviços correlatos, visando a adequação do espaço físico para a instalação da gerência das